Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с необходимостью проведения восстановительных ремонтных работ

и в соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»

п р и к а з ы в а ю:

1. Главному врачу ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная

больница» (Р.Р.Фатыхов) с 13 августа 2020 г. приостановить госпитализацию

взрослых больных инфекционного профиля, проживающих в Городецком районе

Нижегородской области.

2. Главному врачу ГБУЗ НО «Городецкая центральная районная

больница» (Н.Н.Чернобровкина) с 13 августа 2020 г. до особого распоряжения

обеспечить транспортировку взрослых больных инфекционного профиля,

проживающих в Городецком районе Нижегородской области, санитарным

транспортом в ГБУЗ НО «Чкаловская центральная районная больница» с

соблюдением требований санитарного законодательства.

3. Главному врачу ГБУЗ НО «Чкаловская центральная районная больница»

(Е.И.Ширшикова) обеспечить оказание стационарной помощи взрослым больным

инфекционного профиля, проживающим в Городецком районе Нижегородской

области, с 13 августа 2020 г. до особого распоряжения.

4. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,

возникшие с 13 августа 2020 г.

5. И.о.директора ГБУЗ НО «Медицинский информационно-аналитический

центр» (И.С.Гончаров) разместить настоящий приказ на сайте министерства

здравоохранения Нижегородской области.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра А.С.Мозалева.

И.о.министра                                                                                            Г.В.Михайлова

 О приостановке приема пациентов

в ГБУЗ НО «Балахнинская центральная

районная больница»